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پریرا به ایران رسید
لئاندرو مارکوس پروچنا پریرا 
پس از صدور روادیدش، با پرواز 
ساعت ۸ صبح دیروز به وقت 
تهران، برزیل را از طریق فرودگاه 
سائوپائولو به مقصد تهران ترک 
کرد و قرار بود ساعت 1 بامداد 
)چهارشنبه( وارد تهران شود. 
گفتنی است، پریرا که به مدت 
یک فصل و نیم با پرسپولیس 
قرارداد بسته، همراه همسر و 
مدیربرنامه هایش راهی تهران 

شده است.

سه پرسپولیسی در 
تیم جوانان

کادر فنی تیم فوتبال جوانان 
ایران اسامی ۳۰ بازیکن را برای 
حضور در این اردو مشخص کرد 
تا پس از چند روز تمرین بتواند 
۲۳ بازیکن نهایی خود را انتخاب 
کند. در لیست اعام شده از 
سوی صمد مرفاوی، نام سه 
بازیکن تیم جوانان پرسپولیس 
هم دیده می شود. محمد خلیفه، 
حسین حاجی زاده و علیرضا 
برای  ز پرسپولیس  ا یت  عنا
شرکت در جام ملت های آسیا 
رده جوانان از تاریخ 1۴ بهمن ماه 
لغایت ۴ اسفند در اردو حضور 

خواهند داشت.

 
درخواست یحیی 

برای کمک به 
زلزله زدگان

سرمربی پرسپولیس در شروع 
صحبت هایش در نشست خبری 
دیروز خود گفت: »به خاطر 
زلزله آذربایجان غربی و شهر 
خوی تسلیت می گویم. مردم 
در شرایط سختی هستند، از 
لحاظ سرما، وضعیت مسکن 
رند و  و گرمایشی مشکل دا
امیدوارم هرچه سریع تر این 
مشکات برطرف شود. و از 
همین تریبون از مردم و مسئولان 
می خواهم مشکات زلزله زدگان 
را هر چه سریع تر برطرف کنند. 
ما هم در باشگاه پرسپولیس هر 
کمکی از دست مان برآید انجام 
می دهیم و هفته آینده اولین 
کمک باشگاه به این منطقه 

ارسال می شود.«

 
اعتراض گل محمدی به 

برنامه بازی ها

چرا ما هر 5،4 
روز یک بار بازی 

می کنیم؟
یحیی گل محمدی در مورد 
اینکه بازی پرسپولیس در هفته 
هفدهم یک روز پس از استقال 
برگزار شد اما اکنون این تیم 
باید یک روز پیش از حریفش 
در هفته هجدهم به زمین برود، 
پاسخ داد: »از باشگاه خواسته ام 
در مورد برنامه ریزی مسابقات با 
مسئولان فدراسیون و سازمان 
لیگ صحبت کند، متأسفانه 
اتفاقاتی می افتد و برنامه های 
عجیب و غریبی برای پرسپولیس 
در نظر گرفته می شود که فقط 
ما از آن آسیب می بینیم. با 
خود سهیل مهدی هم صحبت 
کردم، از باشگاه نیز خواستم 
نسبت به این مسائل مقداری 
حساس تر باشد. مهم است 
تیم ها با استراحت خوب و در 
ساعت مناسب مقابل رقیبان 
قرار بگیرند. نمی دانم اصاً 
چرا چنین برنامه هایی اتفاق 
می افتد. جوری برنامه ریزی 
کردند که تیم ما باید 5،۴ روز بعد 
و تیمی دیگر یک هفته بعد بازی 
کند. دلیل این اتفاق را نمی دانم. 
ممکن است در یک ماه آینده یا 
شاید هم نزدیک تر شرایط خیلی 
سخت تری برای ما به وجود 
بیاید، زیرا پیش برنامه هایی 
داده اند که واقعاً جای تأسف 
دارد. امیدوارم این مسائل هرچه 

سریع تر برطرف شود. «

 zخبر

سیامک نعمتی

تمجید و خوشحالی یحیی از ماندنش در لیست

سرمربی پرسپولیس در مورد باقی ماندن سیامک نعمتی در لیست تیمش 
گفت: » نعمتی برای بازی کردن شرایط سختی در پرسپولیس داشت. به همین 
دلیل برای اینکه بتواند در تیم های دیگر بیشتر بازی کند چنین تصمیمی گرفتم. 
همه می دانیم نعمتی از لحاظ اخلاقی از بهترین بازیکنان ایران است. از صمیم 
قلبم خوشحال هستم که او در پرسپولیس ماند و ان شاءالله  پس از بازی با 
آلومینیوم وارد تمرینات پرسپولیس خواهد شد و از وجودش استفاده می کنیم. «

لئاندرو پریرا

نیم فصل 400 هزار دلار+ فصل بعد 700 هزار دلار

گفته می شود مهاجم جدید پرسپولیس برای نیم فصل جاری مبلغ ۴۰۰ هزار دلار 
و همچنین برای فصل آینده ۷۰۰ هزار دلار دریافت خواهد کرد.پریرا آپشن هایی 
را نیز برای میزان حضور در مسابقات و تعداد گل هایش با پیراهن پرسپولیس در 
نظر گرفته که به صورت مکتوب در قراردادش گنجانده شده است. قرارداد پریرا 
پس از تست های پزشکی این بازیکن در تهران به امضای رضا درویش می رسد 

تا یکی از گران قیمت های حال حاضر فوتبال باشگاه های ایران لقب بگیرد.

کریم باقری

فراخوان برای کمک به زلزله زدگان

مربی تبریزی پرسپولیس که پیش از این در زلزله تبریز نیز نقشی پررنگ برای 
جمع آوری کمک های مردمی ایفا کرده بود، بار دیگر دست به کار شده تا این بار 
به زلزله زدگان خوی کمک کند. او در پستی اینستاگرامی نوشته: »مردم عزیز، هم 
اکنون خوی به کمک ما نیاز دارد، مانند همیشه در کنار هم باشیم.«این پست او 
مورد توجه کاربران فضای مجازی قرار گرفته و پویش کمک به زلزله زدگان خوی 
از سوی این مربی تیم پرسپولیس، سر و شکل فعال تری به خود گرفته است.

 چرا پرسپولیس نتوانست موفق عمل کند و با 
شکست از اهواز به تهران برگشت؟!

من فکر می کنم پرسپولیس دیر سوار بازی شد در 
حالی که در مقابل، تیم اهوازی بد بازی نکرد خصوصاً 
در نیمه دوم که بیشتر زمان بازی را در اختیار داشتند 
اما فکر می کنم فشار حداکثری خیلی دیر به تیم 
میزبان اعمال شد و همین موجب شد تا فرصت های 
پرسپولیس تبدیل به گل نشود. جدا از این مسأله 
حواشی هم به پرسپولیس خیلی لطمه زد و یکی 

دیگر از علل نتیجه نگرفتن تیم شد.
 در رابطه با حواشی مدنظرتان چه صحبتی دارید؟

با توجه به اسامی کادر فنی فولاد و شناختی که از 
آنها وجود دارد قصد داشتند هر کدام چند دقیقه از 
وقت را بگیرند و بازی را از تب و تاب بیندازند که به 

هدفشان هم رسیدند. .
 سرمربی پرسپولیس از بازی تیم اهوازی تحت 
عنوان تعبیر دیگری نام برده. در این رابطه شما 

تعبیری که گل محمدی در مورد روش تیم اهوازی 
به کار برده را می پسندید؟

من جواب سؤال شما 
را در صحبت قبلی ام 

دادم.
 اما فکر نمی کنید 

پرسپولیس باید فکر 
همه این موارد را 
قبل از بازی انجام 

می داد؟

به هر حال این موضوع هست و تیمی که می خواهد 
قهرمان شود نباید امتیاز هیچ بازی حتی بازی های 
خارج از خانه را از دست بدهد. در بازی های خانگی 
که باید پیروز شد و در خارج از خانه هم باید برنده 
شد و اگر موفق به پیروز شدن در بازی های خارج از 
خانه هم نشدید حداقل نباید بازنده باشید و با امتیاز 

از بازی بیرون بیایید.
 روی گل خورده پرسپولیس چه بازیکنی را مقصر 

می دانید؟
جاگیری اشتباه روی ارسالی که انجام شد دلیل گل 
خوردن ما شد البته بازیکن تیم فولاد هم خیلی خوب 
ضربه زد و خیلی دقیق و فنی ضربه اش را روانه دروازه 

پرسپولیس ساخت.
 قبول دارید بازیکنان ما برای دیدار مقابل فولاد با 
توجه به سبک خاص بازی این تیم بخوبی توجیه 

نبودند؟
شاید این گونه بگویم بهتر باشد که یکسری از بازیکنان 
ما توجیه بودند و چند تن دیگر از بازیکنانمان نه، که 
چگونه باید مقابل یکسری از ترفندهای کادر فنی 
و تاکتیک خاص تیم فولاد باید چه رفتاری داشته 
باشند که به نوعی اسیر جنگ روانی و مسائل تاکتیکی 

خاص تیم فولاد نشوند.
 حاشیه امنیت امتیازی پرسپولیس برای قهرمانی 

کمتر شد. در این رابطه چه توضیح فنی دارید؟
من معتقدم ذوب آهن را هم با نتیجه اقتصادی 
شکست دادیم. همه بازی ها برای قهرمانی 
پرسپولیس مهم است اما در واقع رمز موفقیت 
پرسپولیس بیشتر به پیروزی در مقابل تیم های 
مدعی مانند سپاهان و گل گهر و استقال باز 
می گردد که ما باید در این دیدارها به هر شکل 

ممکن پیروز شویم.
 در رابطه با دیاباته و عملکرد مهاجمان پرسپولیس 

چه نظری دارید؟
در بازی مقابل فولاد هم یکی از اشتباهاتمان این 
بود که مهاجمان در باکس حریف نبودند و به نوعی 
پرسپولیس بالا بازی نمی کرد و در 1۰-15 دقیقه آخر 
بازی فشار حداکثری به تیم میزبان آورد و شاید به 
همین دلیل هم بود که زورمان به حریف نچربید. 
دیاباته هم بد بازی نکرد اما به هر حال ما از چنین 
بازیکنی که سابقه آقای گلی داشته انتظارمان بیشتر 
است. بازیکن اهل مالی در حال رسیدن به شرایط 
خوب است و او حتماً در بازی های آینده موفق تر 
عمل خواهد کرد چون کسی انتظاری جز این هم از 
دیاباته ای که آقای گل فوتبال ایران بوده است، ندارد.

  در مورد پریرا مهاجم برزیلی که پرسپولیس به 
خدمت گرفته چه نظری دارید؟

پرسپولیس با توجه به دروازه بان و مدافعان خیلی 
خوبی که دارد در فاز دفاعی مشکلی ندارد اما 
حتماً مهاجمی می خواهیم که خیلی خوب باشد 
و در سطح دیاباته باشد چون پرسپولیس با توجه 
به توانایی عمری و به شرایط خوب دیاباته حتماً 
به مهاجمی نیاز دارد که گلزن باشد و در امر گلزنی 
خصوصاً در این مقطع که تیم نیاز دارد کمک کند.

اصلانیان: مهاجم برزیلی پرسپولیس
باید مانند دیاباته باشد

رمز قهرمانی پرسپولیس شکست 
دادن سه مدعی دیگر است

حلالی: با یک مهاجم به جایی نمی رسیم

بازیکنان نباید گول بخورند
و با آرامش بازی کنند

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

اسماعیل حالی معتقد است با توجه به 
سبک بازی بسته تیم فولاد، بازیکنان تیم 
پرسپولیس هم آرامش لازم را نداشتند و 
چند نکته فنی را هم رعایت نکردند تا 

مقابل تیم میزبان بازنده شوند.
 چرا بعد از چند برد خوب، پرسپولیس 
مقابل فولاد نتیجه ای بهتر از شکست 

عایدش نشد؟
تیم فولاد از آنجا که در چند بازی 
قبلی اش خوب نتیجه نگرفته بود به 
همین دلیل تحت فشار بود از این رو در 
مقابل پرسپولیس درصدد بودند به هر 
شکل ممکن پیروز شوند. در این راستا 
هم به خواسته شان رسیدند. بازیکنان 
فولاد دوندگی خیلی خوبی داشتند و با 
خطاهای زیاد قصد داشتند داوری را 
تحت تأثیر خودشان قرار دهند که در 
این خصوص هم به مقصد خودشان 
رسیدند البته آنها هم شکل خوبی 
نداشتند اما به هر حال به سه امتیاز 
مدنظرشان رسیدند. پرسینگ زیاد از 
وسط زمین کار بازیکنان پرسپولیس 
را سخت کرد. بازیکنان ما باید آرامش 
خودشان را حفظ می کردند و با بازی 
تکضرب و روان، سرعت بالا را در کارشان 
لحاظ می کردند که به این مسائل عمل 
نکردند تا بازنده از بازی خارج شوند.

 در رابطه با بعضی از نفرات فولاد 
نقدهایی وارد شده. در این رابطه شما 

چه توضیحی دارید؟
من نمی خواهم راجع به افراد صحبت 
کنم اما خوب می دانم زمانی که وارد 
تیمی مانند پرسپولیس می شوید به 
خاطر هواداران زیاد و سبک بازی این 
تیم باید هجومی بازی کنید و برنده از 
میدان خارج شوید. تیم ما از لحاظ 
روحی روانی مقابل فولاد خوب نبود و 
تیم میزبان هم روشی را به کار گرفت 
که بازیکنان ما را تحت فشار قرار 
داد و عصبی کرد و به خواسته اش 

هم رسید.
 در رابطه با دیاباته و بازی که از این 
مهاجم در مقابل فولاد دیدید چه 

نظری دارید؟
مهاجمان ما باید در باکس باشند. از 
طرفی باید به آنها توپ برسانیم و خوب 
آنها را تغذیه کنیم که در چنین شرایطی 
حتماً می توانیم به خوسته مان برسیم. 

در بازی مقابل فولاد کناره های ما را هم 
بسته بودند و با تجمع بازیکنان در میانه 
میدان اجازه نفوذ ندادند تا نتوانیم به 

خواسته مان برسیم.
 در مقابل آلومینیوم هم پرسپولیس با 

تیمی بازی دارد که خیلی خوب دفاع 
می کند و در ضدحملات خطرناک 
است. با این مسائل پرسپولیس 

مقابل این تیم غافلگیر نمی شود؟
راهش این است که بازیکنان ما گول 
نخورند و با آرامش بازی کنند. در عین 
حال به بازی سرعت بدهند. زمانی هم که 
توپ از دست می دهیم باید در فاز دفاعی 
خوب کار کنیم و ضدحمله نخوریم. باید 
مقابل تیم اراکی زمانی که توپ را در 
اختیار داریم تنش نداشته باشیم و بدون 
استرس بازی کنیم. باخت مقابل فولاد 
هم بازیکنان ما را به خودشان آورده و 
موجب شده تا حواس شان جمع باشد به 
همین دلیل من فکر می کنم در ورزشگاه 
آزادی از سد حریف می گذریم و با کسب 
سه امتیاز دیگر جایگاه خودمان را در 
صدر جدول حفظ می کنیم و دوباره روی 

دور برد قرار می گیریم.
 در مورد پریرا مهاجم جدید برزیلی 

پرسپولیس چه پیش بینی دارید؟
این مهاجم رزومه خیلی قوی ندارد اما 
با وجود این امیدوارم که در پرسپولیس 

موفق باشد.
 در مورد محمد عمری که در دو بازی 
اخیر پرسپولیس چندان موفق نبوده 

چه صحبتی دارید؟
محمد عمری بازیکنی است که به فضا 
نیاز دارد و باید در کناره ها بازی کند که 
موفق عمل کند و اصولاً در پست مهاجم 
نوک نمی تواند موفق عمل کند چون در 
آنجا کثرت نفرات هم زیاد است. جدا از 
این موضوع معتقدم ما باید از مهاجمی 
مانند عبدی بیشتر استفاده کنیم و او 
را به لحاظ روحی روانی تقویت کنیم 
تا بتواند حداکثر توانایی خودش را به 

نمایش بگذارد
 فکر نمی کنید پرسپولیس باید با دو 

مهاجم و با سیستم هجومی تری بازی 
کند تا مقابل رقبا موفق تر شود؟

بله من هم معتقدم با یک مهاجم به 
جایی نمی رسیم و باید با روش ۳-۳-۴ یا 
۳-۴-۳ بازی کنیم که در چنین حالتی، هم 
از فضاهای کنار خوب می توانیم حمله 
کنیم و هم از میانه های زمین حریفان را 

تحت فشار قرار دهیم.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

جاگیری اشتباه روی 
ارسالی که انجام شد 
دلیل گل خوردن 
ما شد البته بازیکن 
تیم فولاد هم خیلی 
خوب ضربه زد و 
خیلی دقیق و فنی 
ضربه اش را روانه 
دروازه پرسپولیس 
ساخت

امیرحسین اصلانیان مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است تیمی که می خواهد قهرمان شود نباید در نیم فصل 
دوم حتی در بازی های خارج از خانه هم بازنده از میدان خارج شده و امتیازی را  به راحتی از دست بدهد. به 
بهانه شکست پرسپولیس مقابل فولاد و بسیاری از حاشیه هایی که پیرامون این دیدار وجود داشت با اصلانیان 

گفت و گو داشتیم.

پرسپولیس دیروز در هوای بارانی تهران تمرین کرد. تمرین در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار شد و از آنجا که باران 
شدیدی می بارید زمین گلی شد. این گلی شدن زمین البته طبیعی نبود و به خاطر خراب بودن زمین بخصوص 
در قسمت های مقابل دروازه اتفاق افتاد. ثبت تصویر احمد گوهری در حالی که تمام لباس هایش گل و لای 
به خود گرفته بیشتر حاوی این نکته است که پرسپولیس دوباره در بحث زمین تمرین مناسب دچار مشکل 
شده است. نکته عجیب اینجاست که پرسپولیس در ابتدای فصل سرد، زمین چمن ورزشگاه نفت تهرانسر را 
به عنوان زمین دوم تمرین انتخاب کرد و قرارداد هم بست اما مسئولان این ورزشگاه در روزهای بارانی، برای 
برگزاری بازی های تدارکاتی و حتی تمرینات سنگین روزانه به پرسپولیس اجازه حضور در تهرانسر را نمی دهند و 
فقط حاضر به میزبانی از ریکاوری های پرسپولیس هستند که در این شرایط مشخص است زمین چمن ورزشگاه 

شهید کاظمی چرا به این روز افتاده است.

مشکل زمین تمرین
دوباره گریبان 
یحیی را گرفت   

پرسپولیس 
گلی شد!


